Página 1 de 4

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Campo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições, cumpridas todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes

do Edital de Abertura, HOMOLOGA para que produza seus regulares efeitos de direito, o Processo

Seletivo Público nº 001/2019, com a devida ordem de classificação final abaixo.

O prazo de validade do Processo Seletivo Público n° 001/2019 será de 02

anos, contados da data desta homologação, e de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de

Abertura, em consonância com a Emenda Constitucional 51/2006, Lei Federal nº 11.350 de outubro

de 2006, Lei Federal Nº 13.595 de janeiro de 2018, Lei Municipal Nº 1335 de 30 de novembro de

2007 e a Lei Municipal N° 2467 de 11 de julho de 2019, podendo ser prorrogado, a critério de

conveniência e oportunidade da Administração, por igual período.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Campo Verde/MT, aos 07 dias do mês de Janeiro de 2020.

MILTON GARBÚGIO
Prefeito Municipal em Exercício

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 14 DE AGOSTO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

437514 SILVANY NOGUEIRA DE JESUS 05/12/1979 55,0 1

438496 ZILDINETE DE FRANÇA BARBOSA 18/01/1974 52,5 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRAL

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

435671 MARIA CRISTINA DA SILVA DE JESUS 11/10/1996 70,0 1

436099 LOYANE MAXIMIANO BRITO 12/08/1997 50,0 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DOM OZÓRIO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

435686 KAROLINE BAUER DA SILVA 11/12/1991 77,5 1
438677 SYLWESTER RONY RODRIGUES ROCHA 20/03/1990 65,0 2

437074 JOELMA DOS SANTOS SILVA 24/06/1988 62,5 3
436394 ROZANA RODRIGUES DOS SANTOS 22/07/1977 60,0 4

438969 WELLEM NAIRA SILVA OLIVEIRA TEIXEIRA 29/11/1994 60,0 5

437376 CRISTINA JESUS DE SOUZA 05/11/1989 57,5 6
439630 MIRIAN PORTUGUES FARIAS PINTO 13/10/1972 57,5 7

Página 2 de 4

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

439935 KEILA KENIA DOS SANTOS FORTUNATO 28/05/1987 52,5 8

437045 REGINA NASCIMENTO ROZENDO OLA 10/04/1989 50,0 9

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GARBUGIO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

439939 RICARDO RODRIGUES PEREIRA FILHO 09/06/1998 60,0 1
439495 ELENCARLA MARTINS TEIXEIRA 28/02/1982 52,5 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

438862 SILVANA FERREIRA DA SILVA 17/03/1988 57,5 1

436842 ALINE FRANCA RIBEIRO 30/06/1989 55,0 2
436442 ARISTELAINE RODRIGUES CARVALHO 05/06/1992 55,0 3

436768 PATRICIA PEREIRA ALVES 10/07/1992 52,5 4

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JUPIARA

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

435899 VANDA ALVES DA SILVA 12/11/1984 57,5 1

436273 ROSIZELDA BARBOSA DOS SANTOS 16/05/1975 52,5 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OLÍMPIA MACARINI

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

436211 STEPHANI CRISTINI FERNANDES SOUSA 10/05/1998 52,5 1
436210 CLEUDIMAR FERNANDES PIMENTA 11/08/1978 52,5 2

436019 DARLENE ALMEIDA DOS SANTOS REIS 13/05/1992 52,5 3

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DAS ARARAS

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

439888 SANDRA MARA XAVIER 20/08/1978 60,0 1
437083 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO DA SILVA 02/06/1984 55,0 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DAS ARARAS

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

438545 JAQUELINE GASPARINI DE OLIVEIRA 30/03/1999 55,0 1

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTO ANTÔNIO DA FARTURA

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

438235 SHEYLA LESSA MAIA OLIVEIRA 27/04/1976 67,5 1
439668 MARIA DE FATMA SOUZA FERNANDES 11/10/1979 50,0 2

Página 3 de 4

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO LOURENÇO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

436869 ADRIELE MARIA SILVA CARVALHO 09/04/1996 57,5 1

437012 JOSIANE ALVES DA SILVA 22/12/1994 52,5 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO MIGUEL

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

439340 MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 20/04/1985 62,5 1
435648 GEINA DA SILVA COSTA 02/07/1988 60,0 2

437002 ELIANE APARECIDA ELIAS 03/06/1973 52,5 3
437353 KETHILLY RODRIGUES MENEZES 29/05/2001 50,0 4

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZACARIAS FURTADO DE LIMA

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

439196 APOLIANA DA SILVA E SILVA 05/09/1997 70,0 1

437055 SUELEN PRISCILA MAÇANEIRO 16/03/1993 62,5 2
438915 CAMILA DE OLIVEIRA CUNHA 20/09/1994 57,5 3

436042 NEUSA ALEXANDRE DA CRUZ SANTIAGO 03/05/1965 57,5 4

437014 ANDRÉIA VIVIANE BELO DE MORAIS 01/08/1983 57,5 5
436326 SUELY ALVES MARTINS DELMONDES 01/01/1979 55,0 6

436616 RAFAELA SOUZA DE JESUS 18/11/1991 50,0 7
436520 ADNÉLIA DOURADO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 15/07/1984 50,0 8

438200 MARIA DELCI SALES SANTANA 08/03/1993 50,0 9

435742 GENESSI BELTRAME TAVARES 10/02/1968 50,0 10

Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

438558 DANIELLY MARIA GONÇALVES 12/10/1992 72,5 1

436048 ALEX JÚLIO MOREIRA 19/12/1991 67,5 2
435873 JANISLEI FERREIRA DE QUEIROZ 08/06/1982 67,5 3

439095 CICERO APARECIDO NOGUEIRA 22/03/1957 65,0 4

438758 MARLENE ROSA DOS SANTOS 10/11/1972 65,0 5
436166 MARTA LUCIA DA SILVA 25/03/1983 65,0 6

437048 JAQUELINE JOHN FRIZZO 16/08/1974 60,0 7
437849 GISLANE PEREIRA COELHO 05/12/1988 60,0 8

437848 ALEXSANDRO AVILA DOS SANTOS 17/10/1981 57,5 9

438103 THAYS ALVES CALADO LIMA 16/11/1992 57,5 10
438247 SIMONE DAIANE VIEIRA 10/02/1987 57,5 11

439760 TAINARA XAVIER LAGO 13/02/2001 57,5 12
437134 ADRIANA DA SILVA SANTOS 30/08/1992 55,0 13

435608 NUBIA NATIVIDADE DA COSTA 09/03/1986 55,0 14
439974 NAIANNY DE OLIVEIRA MONTEIRO 18/02/1986 52,5 15

438950 WISLAYNI APARECIDA PEREIRA 29/07/1997 52,5 16

436580 CLARISSA AMANDA HOLETZ BACKES 24/11/1987 52,5 17
439977 ROSILEY LOURDES DE CAMPOS 22/04/1988 52,5 18

439399 TATIELI FLORENTINO DE LARA 07/10/1988 52,5 19
435940 PATRICIA DA SILVA SANTOS 17/01/1999 52,5 20

Página 4 de 4

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

439643 ROSELI FERREIRA DOS SANTOS 08/12/1985 52,5 21

438923 CAROLINA COELHO DE OLIVEIRA 10/06/1992 52,5 22
439757 DELMIR ALOIZIO PIRAN 18/05/1982 52,5 23

436829 ALCIDIANE SANTOS OLIVEIRA 04/11/1992 52,5 24

439680 DHENIFFER XAVIER LUIZ 12/03/1993 50,0 25
437847 JULIANA FERREIRA PAIM 14/11/1985 50,0 26

436854 JESSICA EDUARDA HOFFMANN 28/07/1996 50,0 27
435850 MARLI MIRANDA DE SOUZA COSTA 25/05/1986 50,0 28